

COLTELLI BIOCUMPOSTABILI SCATOLA (20x50) 1.000 pezzi

COLTELLI BIODEGRADABILI E COMPOSTABILI
IDONEI AL CONTATTO CON ALIMENTI CALDI E FREDDI
SCATOLA (20x50) 1.000 pezzi

CARATTERISTICHE:

CODICE PRODOTTO P03 CODICE EAN 8032610136192
COMPOSIZIONE COLTELLI: CPLA Acido polilattico cristallizzato biodegradabile e compostabile
COMPOSIZIONE CONFEZIONE: MaterBi biodegradabile e compostabile
COMPOSIZIONE SCATOLA: CARTONE

COLORE: bianco naturale
PESO: g. 4,5 singolo coltello
DIMENSIONI: coltello mm. 180.

RESISTENZA ALLE ALTE TEMPERATURE: +70°C
RESISTENZA ALLE BASSE TEMPERATURE: 0°C.

MODALITA' PER L'IMPIEGO

Idonee al contatto con tutti i tipi di alimenti secondo il Regolamento CE nr. 1935/2004 e successivi aggiornamenti, D.M. 21/03/1973 e successivi aggiornamenti, alla temperatura massima di 70°C per 30 minuti.
Il prodotto è monouso.

IMMAGAZZINAMENTO

Il prodotto conserva inalterate le proprie caratteristiche chimico fisiche e tecnico applicative se conservato in luogo fresco asciutto e al riparo dalla luce e da fonti di calore.

IMBALLAGGIO

Scatola in cartone ondulato misura cm. 35,0 x 19,0 h.16,5.
Numero di coltelli per confezione: 50
Numero di confezioni per scatola: 20
Numero di coltelli per scatola: 1000.

SCADENZA: Non ha scadenza.

RACCOLTA DIFFERENZIATA: Segui le regole del tuo Comune

COLTELLI: CPLA Raccolta Organico
CONFEZIONE: MaterBi Raccolta Organico
SCATOLA: PAP 20 Raccolta Carta

Documentazione allegata: dichiarazione di idoneità al contatto con alimenti, Regolamento CE 1935/2004 e s.m.i. (regolamento quadro MOCA) D.M. 21/03/1973 e s.m.i. D.P.R. 777/1982 e s.m.i. realizzata in base a prove analitiche effettuate presso il Laboratorio Chimico C.C.I.A.A. di Torino.

SCHEDA TECNICA: [P03 Coltello colore naturale CPLA](#)

DICHIARAZIONE CONFORMITA': [DICHIARAZIONE CONFORMITA'](#)

CODICE
P03